
1 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Lombardo Radice – E. Fermi” 

Via U. Foscolo – 91015  CUSTONACI (TP)  
C.F.: 80006340816 – Cod. Mecc. TPIC80900Q 

E-MAIL: tpic80900q@istruzione.it – PEC: tpic80900q@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.lombardoradice-fermi.edu.it 

       

   Prot.  6949/B15                                                                                           CUSTONACI, 1 ottobre 2021  

 

                                                                                                   A tutto il personale dell’istituto  

Alla RSU 

Alle Famiglie  

Al sito web  

 

 

Oggetto : Individuazione responsabili di Plesso e referenti Covid . A.s. 2021-2022. Rettifica e 
integrazione 

 

     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
Visto il PTOF d’Istituto ; 
Preso atto del numero dei plessi scolastici funzionanti per l’anno scolastico 2021-2022;  
Acquisite le disponibilità del personale docente nella seduta Collegiale del 3 settembre 2021 ; 
Visti i criteri di attribuzione degli incarichi di cui al contratto d’Istituto vigente in caso di più 
aspiranti; 
Considerata l’esperienza pregressa realizzata  dal personale   e la formazione specifica in materia di 
sicurezza sui luoghi di lavoro già svolta ;  
Visto il proprio provvedimento di nomina prot. n° 6218 del 7 settembre 2021; 
Preso atto delle comunicazioni successive ; 
Considerato che la responsabile del plesso FERMI è in servizio nella sede  solo per tre giorni a 
settimana; 
Ritenuto di dover assicurare l’efficienza e la continuità del servizio;  
Ritenuto, altresì, che  la figura di responsabile di plesso assume anche carattere fiduciario ; 
 
 

D I S P O N E 
 

1) L’individuazione dei Responsabili di plesso  per l’anno scolastico 2021-2022. 
2) Il responsabile di plesso assume contestualmente l’incarico di referente COVID  di plesso.  

 
 

mailto:tpic80900q@istruzione.it
mailto:tpic80900q@pec.istruzione.it
http://www.lombardoradice-fermi.edu.it/


2 

 

 

Referenti Plesso/struttura   Titolare  

Plesso Pascoli  e referente 
Covid D’Istituto  

 Campo Vita  

Plesso Radice 1  Gramignano Maria  

Plesso Radice 2 Infanzia  Centineo Vitalba  

Plesso Radice 2 Primaria Mangiapane Antonella  

Plesso Gagliano  Vultaggio Maria  

Plesso Pestalozzi Vultaggio Francesca 

Plesso Capuana  Vultaggio Francesca  

Plesso Verga Floreno Maria Stella  

Plesso Fermi  Napoli  Maria Santina  

Plesso Fermi in assenza di 
Napoli 

Federico Maria  

 
 
 

 
 

Il presente provvedimento che integra il precedente è  pubblicato sul sito web dell’istituto, ha 
valore di notifica per tutto il personale scolastico, per gli alunni e per le famiglie.  
 
Seguiranno nomine individuali .   

 

Il Dirigente scolastico  

  Sara La Rocca    

                                                                                                 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 


